ejército» para que los empleados do Correos de­
positen en ellas su óbolo, con destino á los gas­

tos do guerra.

—El"presupuesto de la administración boli­

viana del departamento de Cobija asciendo como 
á 380,000 posos(8iendo la producción de la adua­

na de Antofagasta de trescientos cincuenta mil 
pesos ($ 350,000), mas ó ménos.

—El dia 7 del corriente se reunió en Santia­
go ol Consejo de Estado.

El resultado de sus deliberaciones fué si de 
acordar la convocatoria de las cámara?. En 
cuanto á la fecha de la reunión dé estas, deci­

dióse que ella seria fijada en la próxima sesión